
s grbom Republike Hrvatske

Članak 1.

 U Pravilniku o upotrebi i čuvanju pečata Grada 
Gospića s grbom Republike Hrvatske („Službeni 
vjesnik Grada Gospića“ br. 3/14), u članku 2. stavku 2. 
točka 5., mijenja se i glasi:

 „5. Gradski upravni odjel za komunalnu djelatnost, 
stanovanje, graditeljstvo i zaštitu okoliša ima tri (3) 
pečata promjera 38 mm, s rednim brojem 1., 2. i 3. i 
sadržajem: „REPUBLIKA HRVATSKA, LIČKO-
SENJSKA ŽUPANIJA, GRAD GOSPIĆ, GRADSKI 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNU DJELATNOST, 
STANOVANJE, GRADITELJSTVO I ZAŠTITU 
OKOLIŠA“.

Članak 2.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.

KLASA: 038-01/14-01/01
URBROJ: 2125/01-02-18-03
Gospić, 14. prosinca  2018. godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Karlo Starčević, v.r.

 Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića 
(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 
1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18), a sukladno 
odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“, broj 26/15), Gradonačelnik Grada Gospića 
dana 19. prosinca 2018. godine donosi

GODIŠNJI PLAN RASPISIVANJA 
JAVNIH POZIVA GRADA GOSPIĆA ZA 

SUFINANCIRANJE PROGRAMA, 
PROJEKATA I MANIFESTACIJA KOJE 
PROVODE UDRUGE ZA 2019. GODINU

I

 Ovim se Planom definiraju javni pozivi za dodjelu 
sredstava iz Proračuna Grada Gospića koje će 
raspisivati Grad Gospić tijekom 2019. godine, 
programsko područje, planirano vrijeme objave 
natječaja, ukupan iznos raspoloživih sredstava, raspon 
sredstava namijenjen za sufinanciranje pojedinog 
programa, odnosno projekta, očekivani broj programa i 
projekata koji će se ugovoriti za financiranje.

II

 Plan raspisivanja javnih poziva izrađen je na 
posebnoj tablici (Prilog 1.) koja čini sastavni dio ovog 
akta.

III

 Plan raspisivanja javnih poziva okvirnog je 
karaktera i promjenjiv je te Grad Gospić ima pravo 
raspisivanja dodatnih javnih poziva, odnosno pravo 

Karlo Starčević, v.r.

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17), članka 49. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 07/09, 
05/10, 07/10, 01/12, 02/13, 03/13-pročišćeni tekst, 
07/15, 01/18) i članka 5. Odluke o socijalnoj skrbi Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 08/13, 
01/14, 08/15, 06/16), Gradonačelnik Grada Gospića 
dana 19. prosinca 2018. godine donio je

O D L U K U
o visini iznosa Potpore rodilji za 

novorođeno dijete i o visini iznosa 
Potpore roditeljima (skrbnicima) djece 
s teškoćama u razvoju za 2019. godinu

Članak 1.

 Ovom Odlukom određuje se visina iznosa Potpore 
rodilji za novorođeno dijete i visina iznosa Potpore 
roditeljima (skrbnicima) djece s teškoćama u razvoju za 
2019. godinu koje su kao prava propisane Odlukom o 
socijalnoj skrbi Grada Gospića („Službeni vjesnik 
Grada Gospića“ broj 08/13, 01/14, 08/15, 06/16).

Članak 2.

 Visina iznosa Potpore rodilji za novorođeno dijete 
određuje se u iznosu od 2.000,00 kuna za svako 
novorođeno dijete. 
 Visina iznosa Potpore roditeljima (skrbnicima) djece 
s teškoćama u razvoju određuje se u iznosu od 
2.000,00 kn.

Članak 3.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2019. godine do 31. 
prosinca 2019. godine i objavit će se u „Službenom 
vjesniku Grada Gospića“.

KLASA: 550-01/18-01/33
URBROJ: 2125/01-02-18-02
Gospić, 19. prosinca 2018. godine

GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA
Karlo Starčević, v.r.

 Na temelju Zakona o pečatima i žigovima s grbom 
Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 33/95), 
Pravilnika za primjenu zakona o pečatima i žigovima s 
grbom Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 
93/95), članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni 
vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 
3/13 – pročišćeni tekst, 7/15, 1/18) i članka 5. stavka 2. 
Odluke o unutarnjem ustrojstvu i djelokrugu rada 
upravnih tijela Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br.7/09, 9/10, 6/13, 7/17), Gradonačelnik 
Grada Gospića dana 14. prosinca 2018. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Pravilnika o upotrebi i 
čuvanju pečata Grada Gospića

Stranica 657Službeni vjesnik Grada GospićaBroj 11/18


	Vjesnik 11
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64

	Vjesnik 11 drugi dio
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45

	Vjesnik 11 str.pdf
	Page 36

	Vjesnik 11 sadrzaj.pdf
	Page 1

	643.pdf
	Page 23

	643.pdf
	Page 23

	Vjesnik 11 drugi dio gray.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49

	Vjesnik 11 drugi diofff.pdf
	Page 34




